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Le vœu en Conseil de Paris 
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La désignation des membres du Conseil Parisien des Européen·ne·s 
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c. La promotion Robert Schuman (2019) 
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i. Citoyenneté européenne 

 



 

15 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 
 

 

 

 

 



 

17 
 



 

18 
 

ii. Jeux Olympiques 2024 

 

iii. Plans climat 
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iv. Éducation et petite enfance 
 

v. Conférence de consensus 
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vi. Solidarité et accueil des réfugiés 
 

 

 

 



 

23 
 

 

 

 

 

 

vii. Égalité femmes-hommes 
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Procédure définie en plénière : 
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Rétro-planning :  
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Titres des propositions des thématiques de vœu : 
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ZOOM SUR…  

La Nuit de la Solidarité (8 février 2019) : 

L’exposition itinérante : « Le dessin humoristique au service des 

droits des femmes » (23 mars 2019) : 
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Collecte des déchets plastiques (28 avril 2019) : 
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Le CPE et les évènements : 
 



 

33 
 



 

34 
 

V. Calendrier de travail 
 

a. Les Assemblées plénières :  
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b. Calendrier des réunions des groupes de travail 
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